PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.977. DE 15 DE FEVEREIRO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI No 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO D82021,ART.4", $ 1",

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇAo DE DoTAÇÃo, PARA coBERTURA DE DESPESAS COM CONTRATAÇÃO OS PLANO DE

TELEFoNTA MóveL ps DADos pARA REDE BÁsIc¡ pn seú¡n,
REF. SOLTCTTAçÃ]OZII - UNIDADE Oe CnStÃO DE PROMOÇÃ,O O¡ SetJOB

DECRETA

ART. l" - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNIcÍpIo, utr¿ cnÉotro ADICIoNAL
sUILEMENTAR No vALoR DE R$ 50,000,00 lcnqünNTA MIL REAIS) NA(s) ooreçÃo1ons¡:

1 4.0 1 . l 0.30 1 .0 I 9 1 .21 88 pRoir¡ocÄo p¡s ecÕps DAS UNIDADE DE ATENCÃo sÁslca
3.3.90.39.00 ourROS sERVICos DE TERCEIRos - PESSoA ruRÍuce

OOOO PROPRIA

50.000,00

TOTAL....R$ 50.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉorro DE euE TRATA o ART. l'FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo p¡Rcr¿L DA(s) sEcurNTE(s) ooraçÃo(ons) oo oRÇAMENTo
VIGENTE:

14.0r.10.301.0r91.2r88 pnoir¡ocÃo o¡s ecoBs DAS UNIDADB ¡e ATsNcÄo BÁstce
4,4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ 50.000.00

TOTAL....R$ 50.000,00

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA PuBrtcaçÄo.

R$

Página I dc 2

GESTOR DA

O MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

12022

MUNICIPAL

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUINZE DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS (¡

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

Decreto N

Página 2 dc 2